• Aree residenziali di consolidamento B8.1/B14.1 
vincolate a servizi  (circa 1.100 mq) 

• Aree residenziali di consolidamento B14.1 libere 
da vincoli  (circa 90 mq) 

€./mq. 7,30 

€./mq. 23,19 

per un valore complessivo ad oggi stimato di €. 10.117,10 = (Euro diecimilacentodiciassette/10), fatti 
salvi esatta definizione della superficie in alienazione a seguito di frazionamento e offerte presentate 
dagli interessati. 

DEPOSITO CAUZIONALE : €. 506,00 = (Euro cinquecentosei/00) 

A)     CONDIZIONI 

La vendita del Lotto viene effettuata alle seguenti condizioni: 
1) L’immobile viene venduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto, manutentivo  e di diritto in cui 

si trova, con tutti gli inerenti diritti, ragioni, azioni, pesi ed oneri, servitù attive e passive anche se

[...]

B.3.4) A garanzia dell’offerta e della sottoscrizione del contratto di trasferimento della proprietà è 
richiesto il versamento di un deposito cauzionale infruttifero costituito da assegno circolare non 
trasferibile emesso da istituto di credito ed intestato al Comune di Asti per l’importo di €. 506,00.= (euro 
cinquecentosei/00), pari al 5,00% del prezzo a base di gara. La cauzione è richiesta a garanzia 
dell’offerta e degli impegni che ciascun concorrente assume con la presentazione della domanda.  

B.3.5) Referenza bancaria, resa da almeno un Istituto di credito, con firma in originale di